
 

会報「楡苑」第 36号に係る訂正とお詫びについて 

 

謹啓 

北大法学部同窓会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと推察申し上げます。 

さて、皆様方には今月当初に同窓会報「楡苑」第 36 号を送付させて頂きましたが、事務局

を預かる私の執筆段階での誤記や校正ミスにより、会報に誤植を生じさせてしまいました。 

 つきましては、会員の皆様には、下記のとおり訂正のご報告をさせて頂きますともに、お

詫びを申し上げる次第でございます。 

 2021 年度の会報「楡苑」第 37 号において、訂正記事を出させて頂きますが、取急ぎホー

ムページにて、訂正報告とお詫びを申し上げるものでございます。 

 2021 年度においては、このような誤植が生じないよう一層留意して参りますので、今後

とも同窓会活動にご支援とご協力を賜りますようお願いを申し上げます。 

 なお、今般同窓会ホームページに掲載する会報「楡苑」第 36 号においては、もとより訂

正済みでありますことを、申し添えさせて頂きます。 

謹白 

 

令和 2 年 8 月吉日 

北大法学部同窓会副会長兼事務局長 髙橋 了 

 

 

                   記 

 

会報 22 頁 1 段目 ご芳名を「今井駿二」から「今井駿司」に訂正 

会報 27 頁 1 段目 サークル名を「国際法・国際法研究会」から「国際法・国際関係研究会」

に訂正 

会報 30 頁 1 段目 ご経歴を「向井諭元日本弁護士連合会会長」から「向井諭元日本弁護士

連合会副会長」に訂正 

会報 35 頁上段広告 広告主の現職を「セラフグループ会表」から「セラフグループ会長」

に訂正 


